
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Иркутской области 

«Профессиональный колледж г.Железногорска-Илимского»
(ГБПОУ ИО ПКЖИ)

ПРИКАЗ
«21» мая 2020 г. № 5 0 - А

г. Железногорск-Илимский

О продлении временной реализации образовательных 
программ с применением электронного обучения 
и дистанционных образовательных технологий

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 11 мая 
2020 года № 316 «Об определении порядка продлении действия мер по 
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в 
субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указа Губернатора Иркутской 
области от 18 марта 2020 года № 59-уг (в редакции Указа Губернатора от 
14.05.2020 г. № 146-уг)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить реализацию образовательных программ с применением 
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий до 30 
мая 2020 года.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Сотникова

Сотникова Елена Валентиновна 
8 (950) 095-41-72


